Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 августа 2021 года								        № 455
г.Могоча

О проведении приемки муниципальных учреждений культуры муниципального района «Могочинский район» по подготовке к осенне-зимнему периоду 2021-2022 г.

В целях создания условий для развития культуры муниципального района «Могочинский район», а так же укрепления материально – технической базы учреждении культуры, и сохранности учреждений культуры муниципального района «Могочинский район», руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район»  постановляет:

1. Утвердить график приемки муниципальных учреждений культуры муниципального района «Могочинский район» по подготовке к осенне-зимнему периоду 2021-2022 г. (Приложение №1).
2. Утвердить состав комиссии по приемке муниципальных учреждений культуры муниципального района «Могочинский район» по подготовке к осенне-зимнему периоду 2021-2022 г. (Приложение №2).
3. Приемку осуществлять в соответствии с пунктами типового акта оценки готовности к осенне-зимнему периоду 2021-2022 г. муниципальных учреждений культуры муниципального района «Могочинский район».
4. Настоящее постановление официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, размещенному по адресу: «https://mogocha.75.ru».
5.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя руководителя администрации муниципального района «Могочинский район» по социальным вопросам О.А.Рюмкину .

Глава муниципального района
«Могочинский район»					                     А. А. Сорокотягин

.
Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН
 постановлением  администрации
муниципального района
«Могочинский район»
№ 455  от  12 августа 2021 года

График
приемки муниципальных учреждений культуры муниципального района «Могочинский район» по подготовке
к осенне-зимнему периоду 2021-2022 г.

16 августа 2021 г.
- Муниципальная библиотека городского поселения «Амазарское » Филиал № 1 (п. Амазар);
- Муниципальная библиотека сельского поселения «Семиозернинское» филиал № 11 (с. Семиозерный);
- Сельский дом культуры с. Семиозерный;
- Муниципальная библиотека сельского поселения «Семиозернское» филиал № 13 (с. Таптугары).

17 августа 2021 г.
- Муниципальная библиотека городского поселения «Ксеньевское» филиал № 3 (п. Ксеньевка)
- Муниципальная библиотека городского поселения «Ксеньевское» филиал № 2 (п. Итака);
- Городской дом культуры п. Ксеньевка.
- МБГП«Могочинское», фил. № 14, п. Чалдонка
- филиал МУК МСКО СДК п. Чалдонка

18 августа 2021 г.
- Сельский дом культуры п. Ключевский;
- Муниципальная библиотека городского поселения «Ключевское» филиал № 8 (п. Ключевский);
- Муниципальная библиотека городского поселения «Давендинское» филиал № 7 (п. Давенда);
- Сельский дом культуры п. Давенда;
- Филиал сельского дома культуры п. Давенда (п. Кудеча);
- Муниципальная библиотека городского поселения «Давендинское» филиал № 10 (п. Кудеча).

19 августа 2021 г.
- Муниципальная библиотека сельского поселения «Сбегинское» филиал № 15 (п. Сбега);
- Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Сбегинский сельский дом культуры».

20 августа 2021 г.
- Муниципальное учреждение культуры «Межпоселенческое социально-культурное объединение»;
- Муниципальное учреждение культуры «Межпоселенческая центральная библиотека»;
- Муниципальное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств г. Могоча»;
- Муниципальное учреждение культуры «Межпоселенческая центральная детская библиотека»;
- Муниципальная библиотека городского поселения «Могочинское» филиал № 4 (г. Могоча).

________________________

Приложение № 2
УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации
Муниципального района
«Могочинский район»
№  455  от 12 августа  2021 года

Состав
комиссии по приемке муниципальных учреждений культуры муниципального района «Могочинский район» по подготовке
к осенне-зимнему периоду 2020-2021 г.

	Председатель комиссии:

	- Сорокотягин
Анатолий Анатольевич

	- глава муниципального района «Могочинский район» (в случае его отсутствия лицо его замещающее);

Члены комиссии:

	- главы городских и сельских поселений;

	- Кузьминых
Юлия Владимировна
	- начальник отдела культуры, спорта и молодежной политики администрации муниципального района «Могочинский район»;

	- Галикаева
Наталья Анатольевна

- Санникова
Яна Павловна
	- заместитель начальника Управления имущественных, земельных отношений, и градостроительства администрации муниципального района «Могочинский район»;
- и.о. директора МУК МСКО;

	- Федякова
Валентина Александровна
	- и. о. директора МУК МЦБ;

	[bookmark: _GoBack]- заведующие  филиалов муниципальных учреждений культуры;

- представитель МЧС России по
 Забайкальскому краю			      - по согласованию.

__________________________